



ಕುವೆಂಪು ಅಮಿಟೆಡ್
(ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದ ಉದ್ಯಮ)

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಾರ್ಯಾಲಯ :
ಶಿವೇ ವಿಭಾಗ, ಕೋರಮಂಗಲ
ಬೆಂಗಳೂರು - ೫೬೦ ೦೩೪.

ISO 9001, 14001 ಮತ್ತು
OHSAS 18001 ಸಂಸ್ಥೆ
ಆರ್.ಐ.ಸಿ. ೯೦೦೧, ೧೪೦೦೧ ಮತ್ತು
OHSAS 18001 ಸಂಸ್ಥೆ
ISO 9001, 14001 &
OHSAS 18001 COMPANY

ದೂರವಾಣಿ : ೦೮೦-೨೫೫೩೧೪೬೧ ರಿಂದ ೬೬
ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : ೦೮೦-೨೫೫೩೨೧೫೩-೫೯೪೧
ವೆಬ್ ಸೈಟ್ : www.kiocltd.in

के आई ओ सी एल लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)

पंजीकृत कार्यालय :
11 ब्लॉक, कोरमंगला,
बेंगलूर - 560 034.

कार्यालय : 080-25531461 - 66
फैक्स : 080-25532153-5941
वेबसाइट : www.kiocltd.in

KIOCL LIMITED
(A Government of India Enterprise)

Registered Office :
11 Block, Koramangala,
Bengaluru - 560 034.

Telephone : 080-25531461 - 66
Fax : 080-25532153-5941
Website : www.kiocltd.in
CIN : L13100KA1976GOI002974

No. S/BC/1(18-5)/2022/265

August 20, 2022

National Stock Exchange of India Limited Scrip Code: KIOCL Through: NEAPS
BSE Limited Scrip Code: 540680, Scrip Name: KIOCL Through: BSE Listing Centre
Metropolitan Stock Exchange of India Limited Scrip Code: KIOCL Through: mylisting

Dear Sir / Madam,

**Sub: Newspaper Advertisement regarding Information to shareholders w.r.t
46th Annual General Meeting (AGM) of KIOCL Ltd.**

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (LODR) and in compliance with General Circular dated May 05, 2022, issued by the Ministry of Corporate Affairs read with Circular dated May 13, 2022, issued by SEBI, please find enclosed herewith, copies of the Newspaper Advertisement regarding information to shareholders w.r.t. 46th Annual General Meeting of the Company.

The aforesaid advertisement appeared in today's Newspapers i.e., on August 20, 2022 in Business Line (English) — All Editions and Prajavani (Kannada) — Bangalore Edition.

This is for information and record please.

Thanking You,

Yours faithfully,
For KIOCL Limited,

(P.K. Mishra)

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As Above

ಪರಿಸರ-ನಮ್ಮ ಧೈಯ ನಮ್ಮ ಧ್ಯಾನ ಪಾರಿಸ್ಥಿತಿಕಿ-ಹಮಾರಾ ಲಕ್ಷ್ಯ ಹಮಾರಿ ನಿಷ್ಠಾ ECOLOGY-OUR MISSION OUR OBSESSION

<https://www.facebook.com/kiocltd> <https://www.twitter.com/cmdkiocl>

closer to its 52-week high levels of ₹924.65—last seen on April 27, 2022. "APSEZ shares traded with

based brokerage sit ernment has relea Indian Ports Bill, w

THE TOP 100

Company	Prev	Close	Open	High
ACC	2322.85	2350.85	2330.10	2367.7
Adani Ent [1]	3153.65	3130.20	3178.00	3258.9
Adani Ports [2]	833.05	871.80	837.25	883.9
AdaniGreenEn	2296.35	2411.35	2315.00	2484.0
AdaniTransms	3599.55	3635.25	3600.00	3694.0
AmbujaCement [2]	409.60	420.45	412.00	427.0
APOLLO HOSPITALS ENTER. L [5]	4266.65	4135.35	4291.00	4309.4
Aslan Paints [1]	3535.35	3482.55	3520.00	3538.5
AvenueSupmart	4460.95	4382.00	4487.00	4523.5
Axis Bank [2]	765.05	757.50	772.00	772.6
Bajaj Auto	4060.65	4074.55	4052.00	4088.4
Bajaj Hld	5531.00	5500.75	5531.00	5594.4
BajajFin [2]	7488.25	7301.70	7510.00	7538.7
BajajFinserv [5]	16805.90	16287.60	16880.00	16947.0
BandhanBank	288.35	281.80	288.90	288.9
BerglPaintln [1]	707.15	697.10	702.60	706.6
Bharti Air [5]	733.20	732.30	730.20	737.6
Biocon [5]	315.00	308.15	315.00	315.9
Bk ofBar [2]	123.90	120.35	124.20	124.5
Bosch	17605.20	17376.40	17757.50	17829.7
BPCL	347.05	338.25	342.45	343.2
Britannia [1]	3693.05	3662.55	3693.05	3709.4
CHOLAMANDALAMIN&FIN CO [2]	781.70	777.80	781.70	793.0
Cipla [2]	1032.20	1030.10	1029.05	1036.1
Coal India	221.75	217.15	221.65	221.1
Colgate [1]	1566.10	1567.20	1566.00	1582.1
Dabur [1]	594.60	587.20	597.80	602.1
Divi'sLabs [2]	3743.60	3696.20	3743.80	3757.1
DLF Ltd [2]	389.15	373.70	391.00	391.1
Dr Reddy [5]	4225.10	4204.00	4232.00	4247.1
Eicher Motor [1]	3411.40	3424.10	3412.05	3460.1
FSN E COMMERCE VENTURES	1387.50	1399.25	1399.00	1414.1
Gail(India)	135.60	133.15	135.80	136.1
GlandPharma	2399.00	2411.60	2427.75	2458.1
Godrej Cons [1]	918.30	905.90	921.90	923.1
Grasim [2]	1613.75	1605.85	1619.95	1622.1
HavellsIndia [1]	1358.00	1350.00	1365.00	1370.1
HCL Tech [2]	973.50	970.05	974.50	987.1
HDFC [2]	2497.95	2468.05	2492.55	2500.1
HDFC AMC [5]	2181.35	2157.10	2188.00	2213.1
HDFC Bank [1]	1511.70	1493.05	1510.00	1512.1
HDFCLifeIns	586.75	576.65	586.50	594.1
HeroMoto [2]	2908.20	2838.65	2912.00	2936.1
Hindalco [1]	438.05	427.35	442.00	442.1
HUL [1]	2682.05	2634.55	2689.00	2698.1
ICICI Bank [2]	885.10	870.40	885.00	886.1
ICICILombdGIC	1326.75	1289.30	1326.75	1326.1
IndianOilCor	72.65	72.15	72.65	72.1
IndusInd BK	1105.10	1063.30	1104.95	1104.53
IndusTowers	199.15	196.70	200.75	202.1
INFO EDGE (1)	4467.15	4454.45	4468.00	4523.1
Infosys [5]	1582.95	1597.10	1585.30	1604.1
IntGlobAviat	2022.00	1970.30	2003.30	2013.1
I-PrulifeINS	593.70	576.50	593.65	596.1
ITC [1]	315.65	312.00	316.15	316.1
JSWSteelLtd [1]	673.40	664.55	676.80	676.1
JubilantFood [2]	620.15	596.60	624.95	625.1
Kot.Mah.Bk [5]	1904.50	1877.00	1919.00	1942.1
L&T [2]	1894.55	1936.05	1894.10	1942.1
L&Tinfotech [1]	4924.15	4892.70	4928.00	5019.1
Lupin [2]	688.80	688.95	685.00	696.1
M&M [5]	1261.15	1239.40	1270.00	1272.1
Marico Ltd [1]	513.30	515.95	515.00	519.1
Maruti [5]	8947.70	8778.95	8955.45	8968.1
MINDTREE	3533.35	3520.70	3530.00	3619.1
MuthootFinan	1060.50	1044.05	1061.00	1071.1
NestleIndia	19557.65	19440.90	19600.00	19669.1
NMDC Ltd [1]	116.90	116.00	115.75	117.1
NTPC	160.80	157.75	161.05	161.1
ONE 97 COMMUNICATIONS	786.20	772.10	792.40	793.1
ONGC [5]	135.55	134.60	137.50	138.1
PGHH	14576.55	14615.25	14600.00	14830.1
PI INDUSTRIES [1]	3423.45	3320.65	3446.60	3447.1
PidliteInd [1]	2723.25	2720.80	2729.95	2741.1
PiramalEntp [2]	1961.45	1945.90	2005.00	2024.1
PowerGrid	231.35	228.15	228.45	229.1
Pun.Natl.Bk [2]	34.15	33.35	34.15	34.1
Reliance	2661.30	2613.85	2650.00	2661.1
SAIL	83.15	81.75	83.10	83.1
SBI [1]	532.35	520.35	532.00	533.1
SBI Cards&Pay	957.85	921.00	964.90	967.1
SBI LifeInsur	1324.20	1296.95	1320.00	1334.1
ShreeCement	21622.50	21423.20	21650.00	21775.1
Siemens [2]	2878.05	2850.25	2876.00	2907.1
SRF	2519.30	2455.10	2525.00	2535.1
Sun Pharma [1]	916.75	901.35	916.00	920.1
Tata Motors [2]	484.80	471.00	486.75	488.1
Tata Steel [1]	112.55	110.05	112.55	112.1
TataConsuPro	807.85	786.95	807.15	808.1
TCS [1]	3381.25	3385.75	3387.00	3421.1
TechMahindra [5]	1105.15	1104.15	1110.00	1133.1
TitanCompany [1]	2478.70	2440.60	2498.95	2498.1
TorrentPhar [5]	1561.00	1542.75	1563.55	1568.1
UltraTech	6703.95	6647.55	6725.00	6780.1
United Spr [2]	808.35	792.00	813.00	813.1
UPL [2]	773.95	768.25	773.95	773.1
Vedanta [1]	265.50	262.00	266.75	266.1
Wipro [2]	435.05	432.45	438.95	442.1
ZOMATO	67.10	61.45	67.40	68.1
ZYDUSFESCIENCES	394.05	388.30	395.00	396.1



के आई ओ सी एल लिमिटेड KIOCL LIMITED

(A Government of India Enterprise)

CIN: L13100KA1976GOI002974

Regd. Office - II Block, Koramangala, Bengaluru-560034.

Tel. & Fax No. 080-25531525, E-mail: cs@kioclltd.in, Website: www.kioclltd.in.

- NOTICE is hereby given that 46th Annual General Meeting (AGM) of the members of KIOCL Limited will be held on **Saturday, the 17th day of September, 2022 at 12:00 Noon through Video Conference (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM)** in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder, SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Secretarial Standard on General Meetings (SS-2) to the extent applicable read with General Circular no. 02/2022 dated May 5, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 issued by SEBI, without the physical presence of the members at a common venue.
- Pursuant to the aforesaid MCA and SEBI Circular, notice of the 46th AGM along with the Annual Report 2021-22 will be sent only through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/ Depositories. Members may note that the Notice and Annual Report 2021-22 will also be available on the Company's website www.kioclltd.in, websites of the Stock Exchanges i.e. NSE, BSE Limited & MSEI at www.nseindia.com, www.bseindia.com, & www.msei.in respectively and on the website of CDSL at www.evotingindia.com.
- In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Resolutions for consideration at the 46th AGM will be transacted through remote e-voting and e-voting during the AGM. The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for voting through electronic means. Shareholders who hold shares in physical form or who have not registered their e-mail addresses and wish to participate in the AGM or cast their votes through remote e-voting or e-voting during the meeting may participate in the AGM by following the instructions given in the Notice of AGM.
- The Board of Directors of the Company has recommended the final dividend of ₹ 0.79 per equity share of face value of ₹ 10/- each subject to approval by the Shareholders in the upcoming 46th Annual General Meeting of the Company. Further, the Company has fixed Saturday 10th September, 2022 as the Record date for the purpose of payment of final dividend for the financial year 2021-22.
- Shareholders who have not registered their email IDs and Bank Account details are hereby requested to register the same in the following manner: -

For Physical shareholders

Send duly signed **Form ISR-1** hosted at Company's website at <https://kioclltd.in/data.php?id=68> along with supporting documents to RTA of the Company i.e., Integrated Registry Management Services Private Limited (Unit: KIOCL Limited), No. 30, Ramana Residency, 4th Cross, Sampige Road, Malleswaram, Bangalore - 560003.

Following details are required for registering email ID/mobile no.:
Name of shareholder, Folio No., mobile no., Email ID, copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested copy), AADHAR (self-attested copy).

Following details are required for updating Electronic Bank Mandate:
Name of Bank and Branch name, Bank Account Number, IFSC code, Self-attested copy of cancelled cheque.

For Demat shareholders

Update your email ID / mobile no. / Bank Account details in demat account with your respective Depository Participant (DP).

- Members may further note that the Income-tax Act, 1961, ("the IT Act") as amended by the Finance Act, 2020, mandates that dividend paid or distributed by a company after April 1, 2020 shall be taxable in the hands of shareholders. The Company shall therefore be required to deduct tax at source ("TDS") at the time of making the payment of final dividend, if declared at the 46th AGM. The deduction of tax at source ("TDS") will be based on the residential status and classification of Members, documents submitted and accepted by the Company. The members are requested to refer Notice of 46th AGM for more details in this regard and submit the required documents as mentioned therein for non-deduction of TDS by email to purnachandra.jena@kioclltd.in by 5.00 P.M. IST on 12.09.2022.

In case of any query, members may further write to company at cs@kioclltd.in or to Company's RTA at irg@integratedindia.in. The above details are being issued for the information of the members of the Company and are in line with the MCA and SEBI Circulars issued from time to time.

For KIOCL Limited,
Sd/-
(P. K. Mishra)
Company Secretary

Place : Bengaluru
Date : 20.08.2022



के आर्इ ओ सी एल लिमिटेड
ಕೆಐಒಸಿಎಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

(ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದ ಉದ್ಯಮ)

CIN: L13100KA1976GOI002974

ನೋ. ಕಛೇರಿ - II ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಕೋರಮಂಗಲ, ಬೆಂಗಳೂರು--560034.

ದೂ. ಮತ್ತು ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ ಸಂ. 080-25531525, ಇ-ಮೇಲ್:cs@kioclltd.in, ವೆಬ್‌ಸೈಟ್:www.kioclltd.in.

1. ಕೆಐಒಸಿಎಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಸದಸ್ಯರ 46ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯನ್ನು (ಎಜಿಎಂ) 17 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2022 ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 12:00 ಗಂಟೆಗೆ ವೀಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ (ವಿಸಿ) / ಇತರ ಆಡಿಯೋ ದೃಶ್ಯ ವಿಧಾನಗಳ (ಒಎವಿಎಂ) ಮೂಲಕ ನಡೆಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಇದು ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 2013 ರ ನಿಬಂಧನೆಗಳು ಮತ್ತು ಅದರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಮಾಡಲಾದ ನಿಯಮಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಎಸ್‌ಇಬಿಐ (ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವ ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆ ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆ ಅಗತ್ಯಗಳು) ನಿಯಮಗಳು, 2015, ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗಳ ಕುರಿತು ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮಾನದಂಡ (ಎಸ್‌ಎಸ್-2) ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯದಿಂದ ಬಿಡುಗಡೆ ಮಾಡಲಾದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ.02/2022 ಯೊಂದಿಗೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವಂತೆ ಓದಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಎಸ್‌ಇಬಿಐ ನಿಂದ ಬಿಡುಗಡೆ ಮಾಡಲಾದ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 ದಿನಾಂಕ ಮೇ 13, 2022 ರ ಪ್ರಕಾರವಾಗಿ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರ ಭೌತಿಕ ಉಪಸ್ಥಿತಿ ಇಲ್ಲದೆಯೇ ನಡೆಸಲಾಗುತ್ತದೆ.
2. ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದ ಎಂಸಿಎ ಮತ್ತು ಎಸ್‌ಇಬಿಐ ಸುತ್ತೋಲೆಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, 2021-22 ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ 46ನೇ ಎಜಿಎಂ ನ ಅಧಿಸೂಚನೆಯನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮೋಡ್ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಕಂಪನಿ/ಡೆಪಾಸಿಟರಿಗಳಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲಾಗಿರುವ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. 2021-22 ರ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.kioclltd.in, ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಚೇಂಜ್‌ಗಳ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳು ಅಂದರೆ ಎನ್‌ಎಸ್‌ಇ, ಬಿಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮತ್ತು ಎಂಎಸ್‌ಇಐ ನ ಕ್ರಮವಾಗಿ www.nseindia.com, www.bseindia.com, & www.mseil.in ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು www.evotingindia.com ನಲ್ಲಿ ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್ ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ಸದಸ್ಯರು ಗಮನಿಸಬಹುದು.
3. ಕಂಪನಿಗಳ (ಆಡಳಿತ ಮತ್ತು ನಿರ್ವಹಣೆ) ನಿಯಮಗಳ, 2014 ರ ನಿಯಮ 20 ರೊಂದಿಗೆ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 2013 ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 108 ನಿಯಮಗಳ ಅನುಸಾರ, 46ನೇ ಎಜಿಎಂ ನಲ್ಲಿ ಪರಿಗಣನೆಗಾಗಿ ನಿರ್ಣಯಗಳನ್ನು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ನಡೆಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನದ ಮೂಲಕ ವೋಟಿಂಗ್‌ಗಾಗಿ ಕಂಪನಿಯು ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವಿಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್) ನ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ತೊಡಗಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ. ಭೌತಿಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರು ಅಥವಾ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸದಿರುವವರು ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂ ನಲ್ಲಿ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳಬೇಕು ಎಂದು ಬಯಸುವವರು ಅಥವಾ ಸಭೆಯ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಬೇಕೆಂದು ಬಯಸುವವರು ಎಜಿಎಂ ನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾದ ಮಾರ್ಗದರ್ಶನಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸುವ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂ ನಲ್ಲಿ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳಬಹುದು.
4. ಮುಂಬರುವ ಕಂಪನಿಯ 46ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಷೇರುದಾರರು ಅಂಗೀಕಾರ ನೀಡುವುದನ್ನು ಅವಲಂಬಿಸಿ ರೂ.10/ ಮುಖಿ ಬೆಲೆಯ 0.79 ಪ್ರತಿ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರಿನ ಅಂತಿಮ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಎಂದು ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಲಿಯು ಶಿಫಾರಸು ಮಾಡಿದೆ. ಅಲ್ಲದೆ, 2021-22 ರ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದ ಅಂತಿಮ ಡಿವಿಡೆಂಡ್‌ನ ಪಾವತಿಯ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಶನಿವಾರ 10 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2022 ದಿನವನ್ನು ದಾವಿಲೆ ದಿನಾಂಕ ಎಂದು ಕಂಪನಿಯು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದೆ.
5. ಷೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳು ಮತ್ತು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ವಿವರಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸದಿದ್ದರೆ ಈ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸುವಂತೆ ಈ ಮೂಲಕ ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ:

ಭೌತಿಕ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ	<p>ಸಂಪೂರ್ಣವಾಗಿ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಲಾದ ಫಾರ್ಮ್ ಐಎಸ್‌ಆರ್-1 ಅನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ https://kioclltd.in/data.php?id=68 ನಲ್ಲಿ ಕಳುಹಿಸಿ ಇದರೊಂದಿಗೆ ಬೆಂಬಲಿತ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಆರ್‌ಟಿಪಿ ಗೆ ಕಳುಹಿಸಿ ಅಂದರೆ ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ರೆಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮೇನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಯೂನಿಟ್: ಕೆಐಒಸಿಎಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್), ನಂ.30, ರಮಣ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560003.</p> <p>ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ/ಮೊಬೈಲ್ ಸಂ. ಯನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಈ ವಿವರಗಳು ಅಗತ್ಯವಿವೆ: ಷೇರುದಾರರ ಹೆಸರು, ಪೋಲಿಯೊ ಸಂ., ಮೊಬೈಲ್ ಸಂ., ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ, ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರದ ನಕಲುಪ್ರತಿ (ಮುಂಬದಿ ಮತ್ತು ಹಿಂಬದಿ), ಪ್ಯಾನ್ (ಸ್ವಯಂ-ದೃಢೀಕರಿಸಿದ ನಕಲು ಪ್ರತಿ), ಆಧಾರ್ (ಸ್ವಯಂ-ದೃಢೀಕರಿಸಿದ ನಕಲುಪ್ರತಿ).</p> <p>ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಆದೇಶವನ್ನು ನೀಡುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಈ ವಿವರಗಳು ಅಗತ್ಯವಿವೆ: ಬ್ಯಾಂಕ್ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಶಾಖೆ ಹೆಸರು, ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ಸಂಖ್ಯೆ, ಐಎಫ್‌ಎಸ್‌ಸಿ ಕೋಡ್, ರದ್ದು ಮಾಡಲಾದ ಚೆಕ್‌ನ ಸ್ವಯಂ-ದೃಢೀಕರಿಸಿದ ಪ್ರತಿ.</p>
ಡೀಮ್ಯಾಟ್ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ	<p>ನಿಮ್ಮ ಕ್ರಮಾನುಗತ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳುವಿಕೆ (ಡಿಪಿ) ಯೊಂದಿಗೆ ಡೀಮ್ಯಾಟ್ ಖಾತೆಯಲ್ಲಿ ನಿಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ / ಮೊಬೈಲ್ ಸಂ. / ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಯನ್ನು ನಮೀಕರಿಸಿ.</p>

6. ಹಣಕಾಸು ಕಾಯ್ದೆ 2020 ರಲ್ಲಿ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಲಾದ ವರಮಾನ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯ್ದೆ 1961, (ಡಿ ಐಟಿ ಆಕ್ಟ್) ಅನ್ವಯ ಎಪ್ರಿಲ್ 1, 2020 ರ ನಂತರ ಕಂಪನಿಯಿಂದ ಪಾವತಿಸಿದ ಅಥವಾ ವಿತರಿಸಿದ ಡಿವಿಡೆಂಡ್‌ಗೆ ಷೇರುದಾರರಿಂದ ತೆರಿಗೆ ವಿಧಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ಸದಸ್ಯರು ಹೆಚ್ಚು ಗಮನಪರಿಸಬೇಕು. ಆದ್ದರಿಂದ 46ನೇ ಎಜಿಎಂ ನಲ್ಲಿ ಫೋಷಣೆ ಮಾಡಿದರೆ, ಅಂತಿಮ ಡಿವಿಡೆಂಡ್‌ನ ಪಾವತಿಯ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯು ಮೂಲದಲ್ಲಿ ತೆರಿಗೆ (ಟಿಡಿಎಸ್) ಹಿಡಿದುಕೊಳ್ಳುವ ಅಗತ್ಯವಿದೆ. ಮೂಲದಲ್ಲಿ ತೆರಿಗೆ ಕಡಿತವು (ಟಿಡಿಎಸ್) ಕಂಪನಿಯು ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಮತ್ತು ಸಮ್ಮತಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರ ದಾಖಲೆಗಳ ವಸತಿ ಸ್ಥಿತಿ ಮತ್ತು ವರ್ಗೀಕರಣವನ್ನು ಆಧರಿಸಿರುತ್ತದೆ. ಇದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ 46ನೇ ಎಜಿಎಂನ ಟಿಪ್ಪಣಿ 7 ಅನ್ನು ಉಲ್ಲೇಖಿಸುವಂತೆ ಮತ್ತು ಟಿಡಿಎಸ್ ನ ಕಡಿತಗೊಳಿಸದೆ ಇರುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಅದರಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾದ ಅಗತ್ಯವಿರುವ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ purnachandra.jena@kioclltd.in ಅವರಿಗೆ 12.09.2022 ರಂದು ಸಂಜೆ 5.00 ಸಮಯದ ಒಳಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸುವಂತೆ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿದ್ದರೆ, ಸದಸ್ಯರು ಕಂಪನಿಯ cs@kioclltd.in ಗೆ ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯ ಆರ್‌ಟಿಪಿ irg@integratedindia.in ಗೆ ಬರೆಯಬಹುದು. ಮೇಲಿನ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಅಗಿಂದಾಗ್ಗೆ ಬಿಡುಗಡೆಗೊಳಿಸಲಾದ ಎಂಸಿಎ ಮತ್ತು ಎಸ್‌ಇಬಿಐ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಅನುಸರಿಸುತ್ತವೆ.

ಕೆಐಒಸಿಎಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಗಾಗಿ,
Sd/-
(ಪಿ.ಕೆ. ಮಿಶ್ರಾ)
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ: 20.08.2022
Bengaluru